Milon de Nanteuil et ses chanoines, à Beauvais, s'imposent
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à leur tour les plus grands sacrifices et les rendent obliga¬
toires par une sorte de traité qui est un des documents artisti¬
ques les plus précieux de l'époque. Nous le donnons tout entier,
d'après le Gallia christiana (t. X, p. 265) :

« Milo, Dei gratia episcopus, et G. decanus, et capitulum
Belvacense, omnibus Christi fidelibus présentes litteras in¬
spectons salutem in Domino. Noverit universitas vestra quod
cum casu miserabili contingente combusta esset ecclesia nos-
tra, invitatis omnibus canonicis Belvacensibus qui fuerant evo-
candi, ad tractandum de resedificatione dictse ecclesise in capi-
tulo convenissemus, tandem post multos tractatus de dicta
resedificatione habitos, capitulum, videlicet tam personse quam
canonici unanimiter et concorditer ordinationi mei Milonis

episcopi se commiserunt, promittentes quod quidquid super
dicta resedificatione tune in ipso capituli bona.fide ordinare-
mus, tam de meis rébus et redditibus capituli et personarum
ejusdem ecclesise ad dictam ecclesiam pertinentibus, ad dic-
tam resedificationem conferendum fuerit, inviolabiliter obser-
varent. Ego vero necessitati dictae ecclesise compatiens et devo-
tionem dictic apiluli attendens, de sedificatione dictae ecclesise
ita ordinavi. Imprimis, de consensu et unanimitate totius
capituli, omnium parochialium ecclesiarum de csetero vacan-

tium, quoeumque modo vacent, cedente presbvtero, in diœcesi
Belvacensi, annualia intégré usque ad decem annos perci-
pienda fabriese dictae ecclesise confero : omnes etiam succur-
sus parochialium ecclesiarum totius diœcesis Belvacensis ab
hac die usque ad decem annos intégré percipiendos ; similiter
fabriese dictae ecclesise concedo quod cc mihi, cc dicto capi-
tulo, cc de annualibus, cc de dictis succursibus licebit ad
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aliam relaxare. Insuper omnium reddituum et proventuum
meorum, tam spiritualium quam temporalium, tam Belvaci
quam extra, et venditionem nemorum prsepositurse Belva-
censis et aliorum omnium, exceptis forefactis de comitiva mea

(nisi infirma fuerint comprehensa cum aliis), decimam par-
tem usque ad decem annos dictse fabricse dono ; ila quod de
hac décima fideliter et intégré reddenda omnes ballivi mei
dicto capitulo singulis annis fidelitatem per sacramentum
facere tenebuntur. De redditibus autem capituli ita ordinavi:
quod tam personse quam canonici decimam partem perso-
narum et prsebendarum fabricse dictse ecclesise singulis annis
usque ad.decem annos conferre tenebuntur, exceptis quoti-
dianis distributionibus quse fiunt in ecclesia, quse non deci-
mabuntur, et exceptis archidiaconis, qui pro eo quod tertiam
partem succursuum usque ad decem annos dictse ecclesise
prsestant, cum ipsi succursus integraliter fuerint fabricse dic¬
tse ecclesise deputati, a décima suorum archidiaconorum erunt
immunes. liane autem ordinationem nostram a toto capitulo
approbatam, fideliter et inviolabiliter me observaturum pro-
misi. Actum anno Domini îiccxxv, 3 nonas novembris. »